Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19.

Município de Caconde, 22 de abril de 2025 - Ano 07 - Edição nº 1.150 - www.caconde.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO - CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE
Inexigibilidade n.º 0008/2025
Procedimento Licitatório n.º 00042/2025
A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos
interessados que estará realizando credenciamento para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS E OUTROS PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO
DOS PACIENTES DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
Informamos que a íntegra do Edital e seus anexos poderão ser lidos ou
obtidos nos sites, na página eletrônica www.caconde.sp.gov.br, e no
portal PNCP. Maiores informações estarão disponíveis o telefone (19)
3662-7199 ou pelo e-mail: licitacao@caconde.sp.gov.br.
O início do credenciamento se dará a partir do dia 24 (vinte e quatro)
de abril de 2025, e seguirá aberto até o dia 24 (vinte e quatro) de julho
de 2025 - Jose Afonso de Paiva - Prefeito Municipal

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
005/2025.
A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Caconde, comunica,
aos interessados no processo de licitação na modalidade PREGÃO, na
forma eletrônica. Pregão n.º 005/2025, Processo n.º 011/2025, tendo
por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA ATENDER A ORDENS JUDICIAIS, PELO PERÍODO
DE 12 MESES, cuja sessão estava marcada para o dia 28 de abril de
2025 está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por motivos de
conveniência e oportunidade, visto pedido de impugnação. Maiores
informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal, no
horário de expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min) de segunda a sexta-feira, na página eletrônica
www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-7199-
ramal 7119, ou pelo e-mail: licitacao@caconde.sp.gov.br – Jose
Afonso de Paiva -  Prefeito Municipal.

http://www.caconde.sp.gov.br/
mailto:licitacao@caconde.sp.gov.br
http://www.caconde.sp.gov.br/
mailto:licitacao@caconde.sp.gov.br

		2025-04-22T16:44:16-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152